

# Årsredovisning

---

## *Uppsala Byggcraft AB*

559296-2822

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joacim Bolin

2024-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.  
Bolaget ägs av BWN Gruppen Holding AB, orgnr. 559252-5033, till 50% och Daniel C Holding AB, orgnr 559296-2822 till 50%.  
Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 232	11 526	11 037
Resultat efter finansiella poster	454	-1 996	389
Soliditet %	24	8	16

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att man minskat på personal och haft mindre projekt igång under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 003 974	-1 996 107
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 996 107	1 996 107
- Årets resultat			453 889
- Belopp vid årets utgång	100 000	7 868	453 889

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	7 868
Årets resultat	453 889
<i>Summa</i>	<i>461 757</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	400 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(400 000)
Balanseras i ny räkning	61 757
<i>Summa</i>	<i>461 757</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 232 446	11 526 326
Övriga rörelseintäkter	87 497	470 937
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 319 943</b>	<b>11 997 263</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 283 009	-1 545 102
Handelsvaror	-488 782	-655 126
Övriga externa kostnader	-1 314 516	-2 261 483
Personalkostnader	-3 761 723	-9 522 669
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 848 030</b>	<b>-13 984 380</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>471 913</b>	<b>-1 987 117</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	203	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 227	-8 990
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-18 024</b>	<b>-8 990</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>453 889</b>	<b>-1 996 107</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>453 889</b>	<b>-1 996 107</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>453 889</b>	<b>-1 996 107</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	20 190
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 999 360	651 750
Övriga fordringar	228 494	67 385
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	202 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 208	115 408
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 248 062</i>	<i>1 057 098</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	114 050	364 326
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>114 050</i>	<i>364 326</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 362 112</b>	<b>1 421 424</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 362 112</b>	<b>1 421 424</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 868	2 003 974
Årets resultat	453 889	-1 996 107
<i>Summa fritt eget kapital</i>	461 757	7 867
<b>Summa eget kapital</b>	<b>561 757</b>	<b>107 867</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 110 039	276 372
Skatteskulder	106 967	220 243
Övriga skulder	145 112	176 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	438 237	640 115
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 800 355</b>	<b>1 313 557</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 362 112</b>	<b>1 421 424</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	6	17

## UNDERSKRIFTER

Uppsala den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Joacim Bolin*

Joacim Bolin

2024-06-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-06-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Maria Kristina Wigenfeldt*

Maria Kristina Wigenfeldt

Huvudansvarig auktoriserad revisor
